ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆC NAM
HUYỆN THỦ THỪA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX                         Thủ Thừa, ngày          tháng       năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội Đảng bộ huyện

lần thứ XII nhiệm kỳ 2020 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/TBPV ngày 03/3/2020 của Tiểu ban phục vụ

Đại hội XII Đảng bộ huyện về Tuyên truyền - Khánh tiết Đại hội Đảng bộ huyện
lần thứ XII nhiệm kỳ 2020 - 2025. Nhằm thiết thực chào mừng Đại hội lần thứ XII
Ban chấp hành Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2020 - 2025, UBND huyện yêu cầu Thủ
trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, trường học, bệnh viện, các đơn vị
lực lượng vũ trang, UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

- Treo cờ Tổ quốc từ ngày 26/7/2020 đến hết ngày 29/7/2020; tổ chức vệ
sinh cơ quan, đơn vị xanh, sạch, đẹp; treo băng ron chào mừng Đại hội Đảng.

- Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tuyên truyền, hướng dẫn nhân dân
trên địa bàn treo cờ Tổ quốc từ ngày 26/7/2020 đến hết ngày 29/7/2020, vệ sinh
khuôn viên nhà ở tạo cảnh quan môi trường xanh, sạch, đẹp.

Theo chỉ đạo trên, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT HU-TT HĐND huyện; KT. CHỦ TỊCH
- UBND  huyện (CT, PCT vx); PHÓ CHỦ TỊCH
- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP;
- NCTH (Vi);
- Lưu: VT.

Đinh Văn Sáu

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-23T08:55:21+0700
	Long An
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-23T09:01:09+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-23T09:01:09+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-23T09:01:10+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-23T09:01:10+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!